
B-Klasse



Justify nothing
Når alt kjennes perfekt, trenger du ikke unnskylde deg. Ikke for livet ditt. Ikke for stilen  
din. Og aller minst for en bil med best mulig sikkerhet og glimrende komfort. Det mest  
intuitive betjeningskonseptet i sin klasse. Samt et design som er mer dynamisk enn noen 
gang. Oppdag B-Klasse fra Mercedes-Benz.





Enten du liker det sportslig, spesielt elegant eller moderne og dynamisk:  
Når det gjelder eksteriøret til B-Klasse, er det du som bestemmer. Du har  
valget mellom utstyrsversjonene AMG Line, Style og Progressive og kan  
plusse på med tilleggsutstyr og pakker. Slik gjør du B-Klasse til din B-Klasse.  
Akkurat slik du vil ha den.

Her kan alle være seg selv







Også kjørefølelsen er  
forbausende variert

Et trykk på DYNAMIC SELECT-bryteren er alt som trengs for å få et sportslig 
oppsett. Ved behov for mer trekkraft kobles automatisk firehjulsdriften 
4MATIC inn (tilleggsutstyr). Dessuten kan to sylindre automatisk koble seg 
ut for å spare drivstoff. B-Klasse byr på mer enn fascinerende kjøreopp
levelser. Den gir deg også det best mulige i den aktuelle kjøresituasjonen.





Sett deg inn, og du er straks omgitt av elegante dekorelementer, klare linjer  
og dynamisk design. I tillegg sørger det moderne rattet med touch control- 
knapper og widescreen-førerplass med intuitiv stemmestyring (tilleggsutstyr), 
for kjærkommen avlastning underveis. Ved berøring eller ganske enkelt med  
ordene: «Hei Mercedes».

Heller ikke familiebiler er  
hva de en gang var



Uansett om du ønsker hevet sitteposisjon, suveren oversikt i alle retninger eller 
ekstra lav lastekant: B-Klasse gir deg helt enkelt mer valgfrihet. Et variabelt  
bagasjeromsgulv og bakseter som kan vippes opp og foldes sammen i opptil tre 
deler, sørger dessuten for enda mer fleksibilitet og plass.

Ta plass



B-Klasse er ikke bare naturlig å betjene, den lærer deg litt bedre  
å kjenne fra dag til dag. Den merker seg for eksempel veien til jobben  
og kan automatisk vise en raskere rute hvis det er kø. I tillegg kobler  
den etter ønske sammen flere systemer til komfortprogrammer som  
virker vitaliserende eller bidrar til avspenning.

Her er din personlige assistent





Fordi sikkerheten mange  
ganger betyr alt

B-Klasse kan utstyres med assistansesystemer som reagerer hurtigere,  
mer presist og mer intelligent enn noensinne. Ved en hastighet på opptil 
210 km/t kan de automatisk holde avstand, skifte kjørefelt, kjøre i gang  
ved køkjøring eller sågar bremse i en nødsituasjon. Dermed er du og passa-
sjerene dine alltid i de beste hender.



Glimrende sikkerhet med  
Mercedes-Benz Intelligent Drive- 
systemer
Enten det gjelder rushtrafikk, langkjøring om natten eller turer  
på ukjente veier – i stressende situasjoner gjør B-Klasse det merk-
bart lettere for deg. Hemmeligheten ligger i et konsept som gjør 
hver tur i en Mercedes-Benz tryggere og helt unik: Mercedes-Benz 
Intelligent Drive. For den tiden du tilbringer bak rattet, er nemlig 
din tid. Tid for avslapping. Tid til å fylle på med energi. For at du 
skal nå målet trygt, men også mer avslappet.

UTSTYRSHØYDEPUNKTER FØRERASSISTANSESYSTEMER

Kjøreassistentpakken forener topp moderne sikkerhets- og førerassistansesystemer 
som kan registrere farlige situasjoner, varsle i nødstilfeller eller sågar bremse ned.

PRE-SAFE®-system: Det innovative PRE-SAFE® Sound skaper en støyende lyd  
i høyttalerne som kan utløse en beskyttende refleks: Hørselen kobles ut et kort  
øyeblikk og beskyttes dermed mot de høye kollisjonslydene.

Trafikkskiltassistent: Kameraet og navigasjonssystemet har full oversikt over  
gjeldende fartsgrenser – og hjelper deg å beholde oversikten når det er mange  
trafikkskilt å forholde seg til.

Enkel parkering. Kombinasjonen av aktiv parkeringsassistent og 360°-kamera hjelper 
deg når du leter etter parkeringsplass, samt når du skal manøvrere bilen inn i og ut  
av parkeringsluker. Særlig panoramaoversikten fra 360°-kameraet med virtuelt fugle-
perspektiv gjør inntrykk.



Et multimediesystem som lærer stadig mer om deg og dine  
preferanser. Til slutt kjenner B-Klasse deg nesten bedre enn du 
kjenner deg selv.

MBUX Mercedes-Benz User Experience

UTSTYRSHØYDEPUNKTER BETJENINGS- OG DISPLAYKOMFORT

Widescreen-førerplass med stemmestyringssystem LINGUATRONIC: Takket være 
MBUX-stemmestyringen lytter B-Klasse til deg og forstår deg uten å måtte lære  
kommandoer på forhånd. To ord fra deg er alt som skal til: «Hei Mercedes». B-Klasse 
er lutter øre og klar for handling.

Touch-betjeningskonsept: Du finner få tradisjonelle knapper og brytere på førerplas-
sen i B-Klasse. Alle funksjoner kan styres intuitivt. For eksempel med en berøringss-
kjerm eller touchpaden, som du med kun én finger kan bruke til å betjene og stille inn 
nesten alt i bilen etter egne ønsker. For eksempel visningsstilene, komfortbelysningen 
eller infotainmentsystemet. Disse kan du også styre direkte med touch control på rattet. 
Uten å måtte ta hendene fra rattet.

Augmented Video: MBUX Augmented Reality for navigasjon hjelper deg med å takle 
komplekse trafikksituasjoner best mulig. Teknologien kobler sammen den virtuelle  
og den virkelige verden og viser grafisk navigasjons- og trafikkinformasjon i live-bilder 
av området rundt bilen i mediedisplayet.

Visningsstiler: Førerplassen tar imot deg med to heldigitale displayer som fremstår 
som en fascinerende enhet. I instrumentdisplayet kan du velge mellom de tre visnings-
stilene «Klassisk», «Sport» og «Diskret modus», alt etter stemning, reiseopplegg eller 
kjøresituasjon.



En årvåken og konsentrert fører er et av de viktigste bidragene til sikker kjøring. 
ENERGIZING-pakken Plus (tilleggsutstyr) kombinerer flere systemer – klimare
gulering, komfortlys, musikk og sittekomfort – til oppkvikkende eller avslappende 
programmer som varer i noen minutter.

ENERGIZING-pakke Plus
Komfortbelysningen (tilleggsutstyr) skaper en innbydende atmosfære i hele kupeen 
med behagelig, indirekte lys. Helt etter din personlige smak eller stemningen 
rundt deg. Du kan velge mellom 64 farger samt elegant avstemte fargeverdener og 
lyseffekter som for eksempel belyser ventilasjonsdyser, dører og instrument
panel med et fascinerende fargespill. Dermed presenterer du og B-Klasse dere 
alltid i det beste lyset.

Komfortbelysning i 64 farger



MULTIBEAM LED-frontlyktene setter ikke bare en ny standard designmessig,  
de lyser også opp kjørebanen bedre enn alle konvensjonelle frontlykter. 

MULTIBEAM LED-frontlykter Panoramasoltak
Opplev en følelse av å kjøre under åpen himmel, nesten som i en cabriolet eller 
roadster – forfriskende og uten trekk. Åpne ganske enkelt panoramasoltaket 
trinnløst. Men også med lukket panoramasoltak flommer det mye lys inn i kupeen 
gjennom det transparente soltaket og sørger for trivsel og velvære.



Standardutstyret Utstyrsversjonen Style
Du får allerede svært mye B-Klasse uten et eneste kryss på tilleggsutstyrslisten.  
Bilen har mye å by på selv i standardutgaven. Aktiv bremseassistent setter  
en høy sikkerhetsstandard. Både bakseteryggene som kan vippes opp og foldes  
sammen i forholdet 40 : 20 : 40 og det høydejusterbare bagasjeromsgulvet  
er praktiske detaljer du vil sette pris på.

Med utstyrsversjonen Style skiller bilen seg klart fra standardversjonen. Den har 
et mer ungdommelig og avslappet uttrykk innvendig så vel som utvendig. Her  
inngår ekstra elementer som 16 tommers lettmetallfelger samt eksklusive setetrekk 
og dekorsømmer i trendy farger som er spesialdesignet for denne versjonen.



Utstyrsversjonen Progressive AMG Line
Utstyrsversjonen Progressive gir bilen din et betydelig løft. En oppgradering som 
både vil være synlig og merkbar. Det betyr at fascinasjonen og den moderne  
teknikken til Sports Tourer vil oppleves langt sterkere fra alle synsvinkler. Utstyr-
sversjonen legger dessuten til rette for flere kombinasjoner inn- og utvendig –  
for eksempel med Skinnpakke og Nattpakke.

AMG Line forsterker det sportslige og attraktive inntrykket både utvendig og inn-
vendig. Spesielt AMG-stylingen og diamantgrillen med enkeltlamell er eksklusive 
kjennetegn. I tillegg får du en intensivert kjøreopplevelse med det senkede, dyna-
misk avstemte understellet (ikke for plug-in hybrid-modeller) og direktestyringen.



Oppdag første B-Klasse med plug-in hybrid-teknologi



8G-DCT
En automatgirkasse som tilpasser seg dine ønsker. Med valg av kjøreprogram kan du endre dobbeltclutch
girkassens karakteristikk. Den benytter de 8 girtrinnene enten til effektiv kjøring med lave turtall eller til  
imponerende dynamikk. Siden det neste girtrinnet alltid allerede er forhåndsvalgt, akselererer du uten avbrudd.

BESTANDDELER

8-trinns dobbeltclutchgirkasse som består av to delgirkasser 
med hver sin clutch

8 forovergir og 1 reversgir

DIRECT SELECT girvelger på rattet

Girskiftehendler på rattet – på venstre side for nedgiring og 
på høyre side for oppgiring



Tekniske data

Kun det beste er godt nok for motoren:  
Mercedes-Benz originale motoroljer.

Se mercedes-benz.no for mer informasjon om tekniske data.



Mål

Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.
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Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redak
sjonelle arbeidet ble avsluttet den 05.02.2021. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige 
endringer, fargeavvik samt endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden,  
i den grad endringene eller avvikene er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom  
selgeren eller produsenten benytter koder eller nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte 
kjøpsgjenstanden, gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør  

og tilleggsutstyr som ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget for internasjonal bruk og kan  
omhandle modeller og tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med din Mercedes-Benz 
forhandler i Norge om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her. Spør din Mercedes-Benz  
forhandler om siste og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no

I over 20 år har vi hatt troen på sportens utrolige evne til å knytte mennesker sammen og motivere 
dem på en enestående måte. Vi har gitt millioner av barn og ungdom den nødvendige tilgangen  
til våre sponsorprogrammer, slik at de kan endre livet sitt på en positiv måte. Programmene vi 
støtter sammen med Laureus Sport for Good, baserer seg på FNs bærekraftsmål og er del av  
en spennende, stor, global bevegelse med mål om å endre verden til det bedre. Ved å kjøpe en 
Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


